
  

ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ 

Ing. arch. TOMÁŠ CACH
dopravní urbanista, specialista v oboru cyklodoprava

metodické a koncepční zastřešení integrace cyklodopravy v Praze
člen Komise RHMP pro cyklistickou dopravu
odborný poradce národního cyklokoordinátora ČR
člen pracovní legislativní cykloskupiny při MD ČR



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

Usnesení Evropského parlamentu ze dne 27. září 2011 o evropské 
bezpečnosti silničního provozu v letech 2011–2020 (2010/2235(INI)),
ze kterých jsou pro cyklistickou dopravu důležité zejména tato doporučení:

Vytvoření bezpečnější silniční infrastruktury

54.  důrazně doporučuje, aby odpovědné orgány zavedly omezení rychlosti na 
30 km/hod. v obytných oblastech a na všech jednoproudových silnicích ve 
městech, které nemají samostatný jízdní pruh pro cyklisty, a to k účinnější 
ochraně zranitelných účastníků silničního provozu;

http://www.europarl.europa.eu/oeil/FindByProcnum.do?lang=en&procnum=INI/2010/2235


  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

Karlín – nejstarší
předměstí Prahy

Zdeněk Míka

Muzeum hl. města Prahy 2011
ISBN 978-80-85394-80-1



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

CO?
(CO SDĚLIT, O ČEM INFORMOVAT VEŘEJNOST)



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

OBECNĚ: PROČ?
* ZVÝŠENÍ BEZPEČNOSTI
* ZKVALITNĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUHY ÚZEMÍ
* ZLEPČENÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

OBECNĚ: JAK SE CHOVAT?
* ZÁKLADNÍ ZÁSADY POHYBU (PŘI JÍZDĚ I CHŮZI)

KARLÍN: ROZSAH ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY  
* PŮVODNÍ, RESP. SOUČASNÝ STAV (PŘI ZVEŘEJNĚNÍ)
* NOVÝ, RESP. NAVRHOVANÝ STAV (REALIZACE 2012-08+09)

KARLÍN: POHYB V ÚZEMÍ
*  PRŮJEZDNOST ÚZEMÍ – AUTEM
* PRŮJEZDNOST ÚZEMÍ – NA KOLE
* PRŮCHODNOST ÚZEMÍ – PĚŠKY



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

JAK?
(JAKÝMI ZPŮSOBY KOMUNIKOVAT S VEŘEJNOSTÍ)



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

PROJEDNÁNÍ S VEŘEJNOSTÍ
* ZA ÚČASTI ZÁSTUPCŮ MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 8

(STAROSTY, MÍSTOSTAROSTY A RADNÍHO PRO DOPRAVU)



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

INFORMACE NA WEBU
*  HLAVNÍ ZPRÁVA NA WWW.PRAHA8.CZ V SRPNU 2012



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

INFORMACE V MÉDIÍCH
* ČLÁNEK V MÍSTNÍM ČASOPISE, KTERÝ DOSTÁVÁ 

KAŽDÝ OBČAN MČ PRAHA 8 DO SCHRÁNKY



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

INFORMACE V MÉDIÍCH

* TISKOVÁ ZPRÁVA A ČETNÁ VYJÁDŘENÍ MICHALA ŠVARCE,
MÍSTOSTAROSTY A RADNÍHO PRO DOPRAVU PRAHY 8

* ODEZVY V LOKÁLNÍM I CELOSTÁTNÍM ZPRAVODAJSTVÍ

           



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

INFORMAČNÍ LETÁČEK
*  DISTRIBUCE REZIDENTŮM A FIRMÁM, ROZDÁVÁNÍ, ŠKOLY...



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

INFORMAČNÍ LETÁČEK
*  DISTRIBUCE REZIDENTŮM A FIRMÁM, ROZDÁVÁNÍ, ŠKOLY...



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

INFOPANELY V TERÉNU
*  NA VŠECH VÝZNAMNÝCH UZLECH, VJEZDECH A VSTUPECH
*  12x OBECNÉ UPOZORNĚNÍ + 6x PODROBNÉ PŘEDSTAVENÍ



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

INFOPANELY V TERÉNU
*  NA VŠECH VÝZNAMNÝCH UZLECH, VJEZDECH A VSTUPECH
*  12x OBECNÉ UPOZORNĚNÍ + 6x PODROBNÉ PŘEDSTAVENÍ



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09



  

 ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KARLÍNĚ  /  TOMÁŠ CACH  /  2012-09

DĚKUJI ZA POZORNOST.

Ing. arch. Tomáš Cach
+ 420 739 425 891
tomascach@gmail.com

http://picasaweb.google.cz/foto.tomas.cach   
cyklo.praha.eu    ~    www.cyklostrategie.cz  

mailto:tomascach@gmail.com
http://picasaweb.google.cz/foto.tomas.cach
http://www.cyklostrategie.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36

